Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1164/2011 Em 20 de junho de 2011.

o
fi)
o

0.J
_L11,a.
(')<
lt)Z
(')0
OC
ÔIO

.J<
z z

O
00::

-cC ~
u·O

CcCu<_L11
c~
ZLII->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. referindo-nos à
Indicação nO 0353/10. de autoria do Vereador Licenciado RONALDO
NAPELOSO. informamos a esse Legislativo que. conforme manifestação da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano. a proposta não poderá ser
deferida.
município.
equipame

necessário

Salienta
deverá

ntos públi

. renovam

a Secretaria. que o imóvel, diante das
permanecer disponivel para futuras im

Colocando-nos à disposição

Atenciosamente.

cos de interesse social.

os os protestos de nossa estima e consideração.

pretensões
plantações

para o que

do
de

for

,

L­
MARCEL ORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

1l8.IG. 14.0:;6/10)